ATELIER
STYLING PROJECT

by Pedro Crispim

STYLING&«IMAGECONGSULTANT

06.

07.

20.

21

27.

28.

06.

07.

20.

21.

27.

28.

Welcome Class

Styling

. Styling

. Styling

Styling

. Booking

Image Consultant

Image Consultant

Image Consultant

Image Consultant

. Image Consultant

. Historia da Moda

Costume Service

Costume Service

Costume Service

Costume Service

Av. da liberdade’'166
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1250-146 lisboa

15 EDICAO DO CURSO

03. Makeup

04. Makeup

10. Makeup

11. Makeup

17. Novas Formas de Comunicacdo
18. Hair Styling

24, Plataformas Digitais

27. Closet Masculino

01. Carreira & Televisdo
02. Fashion Journalism
08. Luxury PR

09. Fashion Journalism
15. Shopping | Showroom

16. Gestdo & Moda

* Prova Final / Editorial de Moda
( data a combinar )

* Trabalhos Reais no Terreno
Fora do Horario do Curso

916 378 204

420 132
info@stylingproject.pt
stylingproject.pt



